
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 20:34

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-star-wars-75346-piracki-mysliwiec-p-2850.html

  
LEGO STAR WARS 75346 Piracki
myśliwiec

Cena 125,00 zł

Numer katalogowy 75346

Kod EAN 5702017421308

Producent Lego

Ilość klocków 285 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Zachęć dzieci do odkrywania zupełnie nowej galaktyki przygód dzięki
modelowi pirackiego myśliwca (75346) do zbudowania z klocków
LEGO®, który zadebiutował w trzecim sezonie serialu „Star Wars: The
Mandalorian”. Myśliwiec do zbudowania ma otwierany kokpit na
minifigurkę, dwa miotacze klocków oraz komorę zawierającą element z
detonatorem termicznym. W zestawie są też dwie minifigurki LEGO
(nowości na maj 2023 r.) — pilot myśliwca z pistoletem blasterowym i
Vane z mieczem — dzięki którym zabawa będzie jeszcze fajniejsza. Ten
zestaw to wyjątkowy prezent dla fanów „Star Wars: The Mandalorian” w
wieku od ośmiu lat.
Nowy sposób budowania
 Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki
aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.
Fajne zabawki do budowania
 Grupa LEGO już od 1999 roku tworzy modele statków kosmicznych,
pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum Gwiezdnych Wojen. Szeroka
oferta zestawów zachwyci fanów w każdym wieku.

Zestaw z myśliwcem (75346) — dzięki temu zbudowanemu z
klocków LEGO® pirackiemu myśliwcowi z trzeciego sezonu serialu
„Star Wars: The Mandalorian” dzieci mogą odgrywać własne
galaktyczne przygodyDwie minifigurki LEGO® Star Wars™ z bronią — pilot myśliwca ma
pistolet blasterowy, a Vane mieczZbudowany do zabawy — piracki myśliwiec ma otwierany kokpit z
miejscem na minifigurkę, dwa miotacze klocków i schowek z
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detonatorem termicznymPrezent dla ośmiolatków i starszych dzieci — podaruj tę
285-elementową zabawkę konstrukcyjną kreatywnym wielbicielom
serialu „Star Wars: The Mandalorian” na święta, urodziny lub z innej
okazjiBuduj, baw się i postaw na półce — model myśliwca pirackiego do
zbudowania ma 5 cm wysokości, 24 cm długości i 16 cm szerokościPomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania
dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i
obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy,
jednocześnie rozwijając nowe umiejętnościKolekcjonerskie zabawki dla fanów w każdym wieku — zestawy
LEGO® Star Wars™ umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom
Gwiezdnych Wojen odtwarzanie kultowych scen, odgrywanie
własnych historii lub po prostu eksponowanie modeli zbudowanych
z klockówWysoka jakość — elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu łatwo się ze sobą łączą i mocno
trzymająBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie
sprawdzane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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